
 

 

 Aطبقه بندی: محافظت شده 

 اخبار انتشار 

 ها و خدمات جراحی در آلبرتاتقویت مراقبت 
۲۰۲ژوئن  ۱

های جراحی  آلبرتا در حال گسترش ظرفیت جراحی و نوسازی بودجه است تا دسترسی بیماران در سراسر استان به عمل 

 موقع را بهبود بخشد. به 

 

های عمل، گسترش استفاده از مراکز میلیون دلار، خدمات جراحی را از طریق افزایش ظرفیت اتاق ۸۰۹گذاری دولت آلبرتا با سرمایه

گذاری، مرحله نخست اجرای نظام تأمین مالی متمرکز بر  کند. با این سرمایههای بیمارستانی تقویت میجراحی قراردادی و ارتقای زیرساخت

 کند.شود و شیوه ارائه و تأمین مالی خدمات جراحی را نوسازی میبیمار آغاز می

 

شود و پیچیدگی خدمات ها بر اساس تعداد بیماران تحت درمان تعیین میدر نظام تأمین مالی متمرکز بر بیمار، میزان بودجه بیمارستان

شود و این  های کلی و سنتی، بر اساس هر بیمار در نظر گرفته میشود. در این امر، بودجه به جای تخصیصشده نیز در نظر گرفته میارائه 

طور قابل توجهی بهبود دهند، توانند کیفیت زندگی را به هایی که میموضوع به بهبود دسترسی به جراحی و کاهش زمان انتظار برای عمل 

 کند.کمک می

 

ت  "پشت هر عمل جراحی، انسانی قرار دارد که در انتظار بازگشت به زندگی خود است. با افزایش ظرفیت جراحی و نوسازی شیوه تأمین مالی خدما

تر است  های مورد نیازشان دسترسی پیدا کنند و به آنچه برایشان مهمکنیم تا مردم آلبرتا بتوانند به مراقبت درمانی، ما نظام بهداشت خود را تقویت می 

 بازگردند.

 دانیل اسمیت، استاندار

 

بیمارستان اجرایی شده و شامل برخی از  ۱۲مرحله نخست تأمین مالی متمرکز بر بیمار که سال گذشته اعلام شده بود، اکنون در 

 شود. های منتخب شانه میمروارید و برخی از عمل ها مانند تعویض مفصل لگن و زانو، جراحی آبترین عملپرمراجعه

 

تدریج در برخی کشورهای دیگر نیز اجرا شده است، از جمله بریتانیا، آلمان، استرالیا و نروژ. در این  تأمین مالی متمرکز بر بیمار طی چند سال گذشته به 

ها بتوانند خود را با تغییرات سازگار کنند. در  صورت تدریجی انجام شد تا تاثیرات آن ارزیابی شود و سیستمموارد، اجرای سیستم در مراحل متوالی و به 

کند که هم برای بیماران و هم  آلبرتا، مراحل بعدی پس از ارزیابی دقیق نتایج اولیه اجرا خواهد شد و این روند به گذار تدریجی و پایدار به مدلی کمک می 

 برای نظام بهداشت و درمان کارآمد باشد. 

 

کند تخصیص داده شوند. ما همچنان تأمین مالی متمرکز بر بیمار به این معناست که منابع به جای ساختارها، بر اساس بیمار و نوع خدماتی که دریافت می 

 های بهتری برای مردم آلبرتا ارائه دهیم." آموزیم تا بتوانیم دسترسی را بهبود دهیم، نظام را تقویت کنیم و مراقبت از کشورهای پیشرو در سراسر جهان می

 آدریانا لاگرنج، وزیر خدمات بیمارستانی و جراحی 

 

کند. این اقدام با افزایش ظرفیت  گذاری می های حاد سرمایه میلیون دلار طی سه سال در برنامه اقدام مراقبت  ۵۲۵، آلبرتا ۲۰۲۶در چارچوب بودجه 

هزار عمل   ۵۰های با پیچیدگی کمتر، امکان انجام تا های دولتی و افزایش استفاده از مراکز جراحی قراردادی برای عمل های عمل در بیمارستاناتاق

تر، به کاهش زمان انتظار و بهبود جریان پذیرش و درمان  ها برای موارد پیچیدهکند. این اقدام با آزادسازی ظرفیت بیمارستانجراحی اضافی را فراهم می 

 کند.بیماران کمک می

 

های عمل در  های عمرانی را به نتایج واقعی برای بیماران تبدیل کنیم. با ارتقا و گسترش فضای اتاق گذاری "تمرکز ما بر این است که سرمایه 

 کنیم. تر ایجاد می تر و مقاوم دهیم و نظام قوی های خود، دسترسی به خدمات جراحی را بهبود میبیمارستان

 هامارتین لانگ، وزیر زیرساخت 

 



 

 

 Aطبقه بندی: محافظت شده 

 اخبار انتشار 

های کند تا اتاقگذاری میمیلیون دلار طی سه سال از طریق »برنامه سرمایه گذاری ابتکار جراحی آلبرتا« سرمایه  ۲۸۴علاوه بر این، آلبرتا 

ها  گذاریهای دولتی خریداری کند. این سرمایهروزرسانی و تجهیزات جدید برای بیمارستانهای جراحی را به عمل را بازسازی، زیرساخت

 باعث افزایش کارایی و گسترش ظرفیت بلندمدت جراحی در سراسر نظام بهداشتی خواهند شد. 

 

دهد های هدفمند، در کنار اجرای نظام تأمین مالی متمرکز بر بیمار، دسترسی به خدمات جراحی را گسترش داده، شفافیت را افزایش می گذاریاین سرمایه 

 بخشد. وری را در سراسر استان بهبود میو بهره 

 های حاد آلبرتادیوید دایموند، مدیرعامل موقت، مراقبت 

 

توانند از  ها میای متفکرانه و هدفمند در حال انجام است تا اطمینان حاصل شود که با گذشت زمان، آلبرتایی"اجرای بودجه متمرکز بر بیمار به شیوه 

 مند شوند." مزایای کامل یک مدل مبتنی بر فعالیت، از جمله دسترسی بهتر، کارایی بیشتر و شفافیت بهبود یافته، بهره

 های حاد آلبرتادکتر آرون لو، مدیر ارشد پزشکی، مراقبت 

 

عمل جراحی انجام داد که هم از هدف سالانه و هم از مجموع سال قبل   ۳۳۲۸۴۷ها را انجام داد و ای از جراحی سابقهآلبرتا در سال مالی گذشته تعداد بی 

عمل رسید. دولت آلبرتا به   ۲۴٬۶۷۶به رکورد ماهانه  ۲۰۲۶های جراحی در طول سال همچنان رو به افزایش بود و در مارس فراتر رفت. حجم عمل 

 کنند.شده بالینی به خدمات درمانی دسترسی پیدا میهای توصیه بندیها در چارچوب زماندهد تا اطمینان حاصل کند که آلبرتاییتداوم این روند ادامه می

 

ها و بهبود شیوه ارائه خدمات جراحی، نظام بهداشت و درمان عمومیِ آلبرتا را تقویت  در مجموع، این اقدامات با افزایش ظرفیت، نوسازی زیرساخت 

 کنند.می

 

 حقایق سریع  

 عمل جراحی در سراسر آلبرتا انجام شد.  ۳۳۲۸۴۷، در مجموع ۲۰۲۵در سال  •

o ۲۶۴۸۲۳ ( در مراکز مراقبت  ۷۹.۶عمل جراحی )های حاد انجام شد. درصد 

o ۶۸۰۲۴ ( در مراکز جراحی قراردادی انجام شد.  ۲۰.۴عمل جراحی )درصد 

 شود.  ها معمولاً با عنوان »تأمین مالی مبتنی بر فعالیت« شناخته میتأمین مالی متمرکز بر بیمار در سایر نظام  •

 

 اطلاعات مرتبط 
 های حادبرنامه اقدام مراقبت  •

 ابتکار جراحی آلبرتا •

 تأمین مالی متمرکز بر بیمار  •

 

 اخبار مرتبط  

 (۲۰۲۶مارس  ۳) های حاد : متمرکز بر تقویت مراقبت ۲۰۲۶بودجه  •

 شود ( اجرا می ۲۰۲۵نوامبر  ۱۴های حاد اکنون )طرح اقدام مراقبت  •

 ( ۲۰۲۵آوریل   ۷) های حاد در آلبرتابازنگری در تأمین مالی مراقبت •

 

 پرسش های رسانه ای 

 کی مدیسون مک

Maddison.McKee@gov.ab.ca   

780-220-4874 

 دبیر مطبوعاتی، خدمات بهداشتی اولیه و پیشگیرانه 

https://www.alberta.ca/acute-care-action-plan
https://www.albertahealthservices.ca/aop/Page13999.aspx
https://www.alberta.ca/patient-focused-funding
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